conferências, refeitórios, espaços de convivência e eventos corporativos. 
Garantia: A cadeira deve ter garantia mínima de 12 meses contra defeitos
de  fabricação,  com  assistência  técnica  disponível  para  reparos  e
manutenção, conforme as normas do fabricante.

Und 50 ANTARES R$ 83,04 R$ 4.152,00 

VALOR GLOBAL R$ 4.152,00 

VALOR: R$ 4.152,00 (Quatro mil cento e cinquenta e dois reais)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: